## Francisco de Orellana, a 15 de enero del 2015

Sra.

ZONIA FILADELFIA PEÑALOZA MACIAS

Presente

De mi consideración.

Por medio de la presente tengo el agrado de comunicarle a usted que ha sido designado como PRESIDENTE de la compañía Transporte Escolar e Institucional TRANSELVA S.A. por el lapso de 2 años, conforme consta en la escritura de constitución de la compañía TRANSELVA S.A., celebrada 14 de enero del 2015, ante el Notario Primero del Cantón Francisco de Orellana, Dr. Iván Ramiro Gómez Duran.

La representación Legal Judicial y Extrajudicial, la tiene el Gerente General.

Sus atribuciones constan en el Artículo veinte y dos de los estatutos de la Compañía.

ATENTEMENTE:

JOSE FLANMARION PONCE QUIMIZ GERENTE GENERAL

COSCIENCALOS

1303499782

Yo ZONIA FILADELFIA PEÑALOZA MACIAS, acepto el nombramiento de Presidente y prometo desempeñar fiel y legalmente.

15 de enero del 2015

ZONIA FILADELFIA PEÑALOZA MACIAS

0201371374

## REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN FRANCISCO DE ORELLANA

Francisco de Orellana-Orellana-Ecuador

Dirección: Av. 9 de Octubre y Río Tiputini-Teléfono: 062-860010 Email: <u>info@registropropiedadorellana.gob.ec</u> RUC. 2260012550001

Registro de la Propiedad con funciones y facultades de Registro Mercantil del cantón Francisco de Orellana, CERTIFICO: Que con fecha jueves quince de enero del año dos mil quince, a las 10H40, queda inscrito el presente NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESCOLAR E INSTITUCIONAL "TRANSELVA" S.A., A FAVOR DE LA SEÑORA: PEÑALOZA MACIAS ZONIA FILADELFIA, bajo el No. 23, Folio No. 23, Tomo Uno del Libro de Inscripciones del año 2015.

Dr. Galo Lanche Savengo
REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL
DEL CANTÓN FRANCISCO DE ORELLANA

RUC: 2261164: ECUADON

Revisado por: Abg. Orlando Moreira M.

RPFO

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DE ORELLANA

Digitado por: Abg. Carlos Soledispa J.

Revise

0046-2015-RMCFO